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Schülerinnen B –40 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Becherer Manuela TV Haslach 88 6.81 15.20 14.38 1399 15.10. Lahr
2. Müller Carmen SV 69 Furtwangen 90 4.55 9.80 9.76 923 28.05. St.Georgen
3. Hummel Sara SV 69 Furtwangen 91 3.73 7.16 8.74 726 28.05. St.Georgen

Stein

1. Becherer Manuela TV Haslach 88 7.40 30.09. Langenbrand
2. Müller Carmen SV 69 Furtwangen 90 5.04 15.10. Lahr
3. Hummel Sara SV 69 Furtwangen 91 3.73 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Becherer Manuela TV Haslach 88 15.20 15.10. Lahr
2. Müller Carmen SV 69 Furtwangen 90 9.80 28.05. St.Georgen
3. Hummel Sara SV 69 Furtwangen 91 7.16 28.05. St.Georgen

Hammer

1. Becherer Manuela TV Haslach 88 14.38 30.09. Langenbrand
2. Müller Carmen SV 69 Furtwangen 90 11.83 07.05. Furtwangen
3. Hummel Sara SV 69 Furtwangen 91 8.74 28.05. St.Georgen

Schülerinnen B –50 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Walter Julia TV Haslach 88 7.05 18.21 19.44 1618 15.10. Lahr
2. Müller Julia TV Haslach 88 6.87 13.71 14.02 1339 15.10. Lahr
3. Bachman Lisa SV 69 Furtwangen 90 3.55 8.26 10.65 858 28.05. St.Georgen

Stein

1. Walter Julia TV Haslach 88 7.05 15.10. Lahr
2. Müller Julia TV Haslach 88 6.87 15.10. Lahr
3. Bachman Lisa SV 69 Furtwangen 90 4.33 07.05. Furtwangen

Gewicht

1. Walter Julia TV Haslach 88 18.21 15.10. Lahr
2. Müller Julia TV Haslach 88 13.71 15.10. Lahr
3. Bachman Lisa SV 69 Furtwangen 90 8.26 28.05. St.Georgen

Hammer

1. Walter Julia TV Haslach 88 19.44 15.10. Lahr
2. Müller Julia TV Haslach 88 14.02 15.10. Lahr
3. Bachman Lisa SV 69 Furtwangen 90 10.65 28.05. St.Georgen

Schülerinnen B +50 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Kopp Rebekka TV Haslach 87 10.85 23.71 26.54 2266 30.09. Langenbrand
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Mannschaft Schülerinnen B

1. TV Haslach 3655 Pkt. 30.09. Langenbrand
(M. Becherer 1389 Pkt,. R. Kopp 2266 Pkt.,

Schülerinnen A –50 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Trasak Julianne TV Haslach 85 10.29 22.75 33.05 2283 30.09. Langenbrand
2. Hättich Julia TV Haslach 86 8.19 17.26 17.09 1639 30.09. Langenbrand

Stein

1. Trasak Julianne TV Haslach 85 10.29 30.09. Langenbrand
2. Hättich Julia TV Haslach 86 8.19 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Trasak Julianne TV Haslach 85 23.06 28.05. St.Georgen
2. Hättich Julia TV Haslach 86 17.26 30.09. Langenbrand

Hammer

1. Trasak Julianne TV Haslach 85 37.33 28.05. St.Georgen
2. Hättich Julia TV Haslach 86 17.96 30.09. Langenbrand

Schülerinnen A +60 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Künzel Stephanie TV Langenbrand 85 8.89 23.63 42.10 2342 28.05. St.Georgen
2. Hoch Kathrin TV Haslach 85 9.68 21.74 29.80 2140 30.09. Langenbrand

Stein

1. Hoch Kathrin TV Haslach 85 9.68 30.09. Langenbrand
2. Künzel Stephanie TV Langenbrand 85 9.55 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Künzel Stephanie TV Langenbrand 85 23.96 30.09. Langenbrand
2. Hoch Kathrin TV Haslach 85 21.74 30.09. Langenbrand

Hammer (3.0 kg)

1. Künzel Stephanie TV Langenbrand 85 42.10 28.05. St.Georgen
2. Hoch Kathrin TV Haslach 85 29.80 30.09. Langenbrand

Mannschaft Schülerinnen A
1. TV Haslach 6062 Pkt. 30.09. Langenbrand

(Hoch K. 2140 Pkt., Trasak J. 2283 Pkt., Hättich J. 1639 Pkt.)

Weibliche Jugend B –55 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Ziriakus Marina TV Haslach 83 7.56 14.45 22.62 1561 30.09. Langenbrand
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Weibliche Jugend B –65 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Uhl Eva TV Haslach 84 8.41 15.89 28.92 1786 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Uhl Eva TV Haslach 84 16.06 28.05. St.Georgen

Weibliche Jugend B +65 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Fritz Stefanie TV Langenbrand 83 7.03 21.44 46.34 2166 28.05. St.Georgen
2. Stößer Nadine TG Ötigheim 84 7.05 12.55 20.68 1412 28.05. St.Georgen

Stein

1. Stößer Nadine TG Ötigheim 84 7.05 28.05. St.Georgen
2. Fritz Stefanie TV Langenbrand 83 7.04 09.09. Deggendorf

Gewicht

1. Fritz Stefanie TV Langenbrand 83 21.67 30.09. Langenbrand
2. Stößer Nadine TG Ötigheim 84 12.55 28.05. St.Georgen

Hammer (4.0 kg)

1. Fritz Stefanie TV Langenbrand 83 46.34 28.05. St.Georgen
2. Stößer Nadine TG Ötigheim 84 20.68 28.05. St.Georgen

Weibliche Jugend A –68 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Becherer Simone TV Haslach 82 7.38 13.84 24.36 1548 03.09. Karlsruhe

Weibliche Jugend A +68 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Fritz Stefanie TV Langenbrand 83 7.46 22.32 47.56 2256 01.10. Langenbrand

Stein

1. Fritz Stefanie TV Langenbrand 83 7.46 01.10. Langenbrand
2. Striebich Anja TV Langenbrand 84 7.37 01.10. Langenbrand

Schüler B –40 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Schnurr Christoph TV Haslach 88 8.83 16.16 17.91 1661 28.05. St.Georgen
2. Disch Stefan SV Triberg 88 6.87 12.67 16.81 1340 30.09. Langenbrand
3. Fastenrath Holger TV Haslach 88 7.08 11.89 14.27 1287 30.09. Langenbrand
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Stein

1. Schnurr Christoph TV Haslach 88 8.83 28.05. St.Georgen
2. Fastenrath Holger TV Haslach 88 7.08 30.09. Langenbrand
3. Disch Stefan SV Triberg 88 6.87 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Schnurr Christoph TV Haslach 88 17.32 30.09. Langenbrand
2. Disch Stefan SV Triberg 88 12.68 07.05. Furtwangen
3. Fastenrath Holger TV Haslach 88 11.89 30.09. Langenbrand

Hammer

1. Schnurr Christoph TV Haslach 88 18.70 30.09. Langenbrand
2. Disch Stefan SV Triberg 88 16.81 30.09. Langenbrand
3. Fastenrath Holger TV Haslach 88 14.27 30.09. Langenbrand

Schüler B –50 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Varga Balazs TV Haslach 88 9.13 17.77 21.12 1800 28.05. St.Georgen

Stein

1. Varga Balazs TV Haslach 88 9.43 30.09. Langenbrand

Schüler B +50 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Tüg Maximilian TG Ötigheim 87 8.51 20.52 28.03 1966 30.09. Langenbrand

Mannschaft Schüler B

1. TV Haslach 4625 Pkt. 30.09. Langenbrand
(Schnurr Chr. 1615 Pkt., Varga B. 1723 Pkt.,
Fastenrath H. 1287 Pkt)

Schüler A –52 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Bühler Matthias TV Haslach 86 7.83 13.50 15.22 1429 15.10. Lahr

Hammer (4.0 kg)

1. Bühler Matthias TV Haslach 86 18.47 03.09. Karlsruhe
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Schüler A –65 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Matt Tobias SV 69 Furtwangen 86 7.06 14.07 25.37 1546 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Matt Tobias SV 69 Furtwangen 86 14.12 03.09. Karlsruhe

Hammer (4.0 kg)

1. Matt Tobias SV 69 Furtwangen 86 27.60 03.09. Karlsruhe

Schüler A +65 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Schwammberger D. TG Ötigheim 85 10.08 24.22 49.02 2573 30.09. Langenbrand
2. Meckes Matthias TV Langenbrand 85 7.96 23.14 44.15 2275 28.05. St.Georgen
3. Bachmann Patric SV 69 Furtwangen 86 9.60 21.00 28.31 2238 07.05. Furtwangen
4. Kammerer Sven SV Triberg 86 10.54 18.64 38.91 2230 03.09. Karlsruhe

Stein

1. Kammerer Sven SV Triberg 86 10.55 28.05. St.Georgen
2. Bachmann Patric SV 69 Furtwangen 86 10.38 28.05. St.Georgen
3. Schwammberger D. TG Ötigheim 85 10.08 30.09. Langenbrand
4. Meckes Matthias TV Langenbrand 85 8.43 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Schwammberger D. TG Ötigheim 85 24.22 30.09. Langenbrand
2. Meckes Matthias TV Langenbrand 85 23.14 28.05. St.Georgen
3. Bachmann Patric SV 69 Furtwangen 86 21.00 07.05. Furtwangen
4. Kammerer Sven SV Triberg 86 19.32 15.10. Lahr

Hammer (4.0 kg)

1. Schwammberger D. TG Ötigheim 85 49.02 30.09. Langenbrand
2. Meckes Matthias TV Langenbrand 85 44.15 28.05. St.Georgen
3. Kammerer Sven SV Triberg 86 39.54 30.09. Langenbrand
4. Bachmann Patric SV 69 Furtwangen 86 34.80 28.05. St.Georgen

Jugend B –62 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Ketterer Andreas SV Triberg 83 8.44 18.83 40.41 2087 30.09. Langenbrand

Jugend B –72 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Hilbert Christian SV Triberg 84 12.41 23.66 41.37 2626 30.09. Langenbrand
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 8.84 15.85 32.90 1884 07.05. Furtwangen
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Stein

1. Hilbert Christian SV Triberg 84 12.41 30.09. Langenbrand
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 8.84 07.05. Furtwangen

Gewicht

1. Hilbert Christian SV Triberg 84 23.66 30.09. Langenbrand
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 15.85 07.05. Furtwangen

Hammer (5.0 kg)

1. Hilbert Christian SV Triberg 84 48.38 15.10. Lahr
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 32.90 07.05. Furtwangen

Jugend B –82 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Blum Benjamin TUS Höllstein 84 11.58 21.75 42.61 2500 10.09. Deggendorf
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 8.40 15.00 28.31 1742 28.05. St.Georgen

Stein

1. Blum Benjamin TUS Höllstein 84 11.58 10.09. Deggendorf
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 8.40 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Blum Benjamin TUS Höllstein 84 21.75 10.09. Deggendorf
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 15.00 28.05. St.Georgen

Hammer (5.0 kg)

1. Blum Benjamin TUS Höllstein 84 42.61 10.09. Deggendorf
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 28.31 28.05. St.Georgen

Jugend B +82 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Meckes Stefan TV Langenbrand 83 10.30 18.62 50.32 2388 30.09. Langenbrand
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 9.51 17.46 37.92 2082 30.09. Langenbrand
3. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 7.66 17.42 32.62 1843 03.09. Karlsruhe

Stein

1. Meckes Stefan TV Langenbrand 83 10.30 30.09. Langenbrand
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 9.51 30.09. Langenbrand
3. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 7.66 03.09. Karlsruhe

Gewicht

1. Meckes Stefan TV Langenbrand 83 20.91 28.05. St.Georgen
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 17.46 30.09. Langenbrand
3. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 17.42 03.09. Karlsruhe

Hammer (5.0 kg)

1. Meckes Stefan TV Langenbrand 83 50.32 30.09. Langenbrand
2. Bachmann Thomas SV 69 Furtwangen 84 37.92 30.09. Langenbrand
3. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 32.62 03.09. Karlsruhe
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Jugend A –85 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Zaborac Ivica SV 69 Furtwangen 82 9.19 19.04 41.80 2179 07.05. Furtwangen
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 6.98 13.98 31.36 1630 01.10. Langenbrand

Stein

1. Zaborac Ivica SV 69 Furtwangen 82 9.19 07.05. Furtwangen
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 6.98 01.10. Langenbrand

Gewicht

1. Zaborac Ivica SV 69 Furtwangen 82 19.45 15.10. Lahr
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 13.98 01.10. Langenbrand

Hammer (6.25 kg)

1. Zaborac Ivica SV 69 Furtwangen 82 41.80 07.05. Furtwangen
2. Merkel Christoph TV Langenbrand 84 31.36 01.10. Langenbrand

Frauen –58 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Bühler Bianka SV 69 Furtwangen 79 9.07 18.45 37.51 2079 07.05. Furtwangen
2. Hoppe Silvia SV Triberg 67 8.14 16.46 31.79 1832 03.09. Karlsruhe
3. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 6.69 12.02 24.64 1422 07.05. Furtwangen

Stein

1. Bühler Bianka SV 69 Furtwangen 79 9.07 07.05. Furtwangen
2. Hoppe Silvia SV Triberg 67 8.14 03.09. Karlsruhe
3. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 6.69 07.05. Furtwangen

Gewicht

1. Bühler Bianka SV 69 Furtwangen 79 18.45 07.05. Furtwangen
2. Hoppe Silvia SV Triberg 67 16.46 03.09. Karlsruhe
3. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 12.02 07.05. Furtwangen

Hammer (4.0 kg)

1. Bühler Bianka SV 69 Furtwangen 79 37.51 07.05. Furtwangen
2. Hoppe Silvia SV Triberg 67 31.79 03.09. Karlsruhe
3. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 24.64 07.05. Furtwangen

Frauen –68 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Burgbacher Lucia SV 69 Furtwangen 58 9.56 221.54 38.78 2262 30.09. Langenbrand
2. Vössing Nicole TG Ötigheim 79 8.22 16.87 33.48 1882 28.05. St.Georgen
3. Mahrt Nicole SV 69 Furtwangen 78 8.86 15.14 31.18 1830 07.05. Furtwangen
4. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 6.67 13.57 21.49 1432 28.05. St.Georgen
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Stein

1. Burgbacher Lucia SV 69 Furtwangen 58 10.13 28.05. St.Georgen
2. Mahrt Nicole SV 69 Furtwangen 78 8.86 07.05. Furtwangen
3. Vössing Nicole TG Ötigheim 79 8.22 28.05. St.Georgen
4. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 6.67 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Burgbacher Lucia SV 69 Furtwangen 58 21.54 30.09. Langenbrand
2. Vössing Nicole TG Ötigheim 79 16.87 28.05. St.Georgen
3. Mahrt Nicole SV 69 Furtwangen 78 15.33 28.05. St.Georgen
4. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 13.57 28.05. St.Georgen

Hammer (4.0 kg)

1. Burgbacher Lucia SV 69 Furtwangen 58 38.78 30.09. Langenbrand
2. Vössing Nicole TG Ötigheim 79 33.48 28.05. St.Georgen
3. Mahrt Nicole SV 69 Furtwangen 78 31.61 28.05. St.Georgen
4. Mahrt Bettina SV 69 Furtwangen 79 21.49 28.05. St.Georgen

Frauen –78 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Dollinger Sabine TG Ötigheim 77 10.23 16.78 29.26 1979 28.05. St.Georgen
2. Merkel Jasmin TV Langenbrand 80 6.25 13.88 31.07 1560 30.09. Langenbrand

Stein

1. Dollinger Sabine TG Ötigheim 77 10.23 28.05. St.Georgen
2. Merkel Jasmin TV Langenbrand 80 6.25 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Dollinger Sabine TG Ötigheim 77 16.78 28.05. St.Georgen
2. Merkel Jasmin TV Langenbrand 80 13.88 30.09. Langenbrand

Hammer

1. Merkel Jasmin TV Langenbrand 80 31.07 30.09. Langenbrand
2. Dollinger Sabine TG Ötigheim 77 29.26 28.05. St.Georgen

Frauen +78 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. von Ow Evi TUS Hollstein 47 8.19 20.98 31.31 2010 07.05. Furtwangen

Männer –71 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Weis Michael SV 69 Furtwangen 72 5.16 12.50 30.34 1404 28.05. St.Georgen
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Männer –77 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Heitzmann Michael TV Langenbrand 80 6.09 18.07 45.10 1933 30.09. Langenbrand

Stein

1. Heitzmann Michael TV Langenbrand 80 6.23 10.09. Deggendorf

Gewicht

1. Heitzmann Michael TV Langenbrand 80 18.23 10.09. Deggendorf

Männer –83 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Hilbert Frank SV Triberg 74 8.09 20.06 45.00 2179 30.09. Langenbrand
2. Kyre Markus TV Langenbrand 75 7.30 19.06 50.31 2156 30.09. Langenbrand

Stein

1. Hilbert Frank SV Triberg 74 8.09 30.09. Langenbrand
2. Kyre Markus TV Langenbrand 75 7.66 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Hilbert Frank SV Triberg 74 20.06 30.09. Langenbrand
2. Kyre Markus TV Langenbrand 75 19.06 30.09. Langenbrand

Hammer (7.26 kg)

1. Kyre Markus TV Langenbrand 75 50.31 30.09. Langenbrand
2. Hilbert Frank SV Triberg 74 47.50 03.09. Karlsruhe

Männer +98 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 7.21 18.50 44.70 2038 03.09. Karlsruhe
2. Sunjerga Bernard SV 69 Furtwangen 74 7.96 16.08 41.03 1947 03.09. Karlsruhe
3. Pichler Klaus SV Triberg 69 –.– 20.38 54.49 1666 30.09. Langenbrand

Stein

1. Sunjerga Bernard SV 69 Furtwangen 74 7.96 03.09. Karlsruhe
2. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 7.21 03.09. Karlsruhe
3. Pichler Klaus SV Triberg 69 –.– 30.09. Langenbrand

Gewicht

1. Pichler Klaus SV Triberg 69 20.38 30.09. Langenbrand
2. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 18.50 03.09. Karlsruhe
3. Sunjerga Bernard SV 69 Furtwangen 74 16.66 15.10. Lahr

Hammer (7.26 kg)

1. Pichler Klaus SV Triberg 69 54.49 30.09. Langenbrand
2. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 44.70 03.09. Karlsruhe
3. Sunjerga Bernard SV 69 Furtwangen 74 41.03 03.09. Karlsruhe
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Senioren 1 –87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Kammerer Christian SV Triberg 62 8.03 18.05 45.19 2097 28.05. St.Georgen
2. Stockburger Mathias KSV St.Georgen 64 7.30 14.30 34.47 1718 01.07. Waiblingen
3. Kneisch Martin TV Langenbrand 70 7.80 14.04 39.90 1334 01.10. Langenbrand

Stein

1. Kammerer Christian SV Triberg 62 8.03 28.05. St.Georgen
2. Kneisch Martin TV Langenbrand 70 7.80 01.10. Langenbrand
3. Stockburger Mathias KSV St.Georgen 64 7.30 01.07. Waiblingen

Gewicht

1. Kammerer Christian SV Triberg 62 18.05 28.05. St.Georgen
2. Stockburger Mathias KSV St.Georgen 64 14.61 01.10. Langenbrand
3. Kneisch Martin TV Langenbrand 70 14.04 01.10. Langenbrand

Hammer (7.26 kg)

1. Kammerer Christian SV Triberg 62 45.19 28.05. St.Georgen
2. Kneisch Martin TV Langenbrand 70 39.90 01.10. Langenbrand
3. Stockburger Mathias KSV St.Georgen 64 34.47 01.07. Waiblingen

Senioren 1 +87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Kammerer Christian SV Triberg 62 7.36 18.12 47.25 2075 01.10. Langenbrand

Senioren 2 –87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Morlock Karl-Heinz TV Langenbrand 59 7.30 16.10 42.17 1910 28.05. St.Georgen
2. Merkel Alwin TV Langenbrand 55 6.20 15.54 44.28 1828 01.10. Langenbrand

Stein

1. Morlock Karl-Heinz TV Langenbrand 59 7.30 28.05. St.Georgen
2. Merkel Alwin TV Langenbrand 55 6.28 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Morlock Karl-Heinz TV Langenbrand 59 16.10 28.05. St.Georgen
2. Merkel Alwin TV Langenbrand 55 16.08 28.05. St.Georgen

Hammer (7.26 kg)

1. Merkel Alwin TV Langenbrand 55 44.28 01.10. Langenbrand
2. Morlock Karl-Heinz TV Langenbrand 59 42.26 01.07. Waiblingen
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Senioren 2 +87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Toader Sorin TV Langenbrand 60 8.63 17.03 45.96 2118 01.10. Langenbrand
2. Künstel Hans-Georg TV Langenbrand 60 8.45 17.00 45.38 2093 01.10. Langenbrand
3. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 7.44 18.16 46.02 2065 24.06. Ladenburg
4. Baumstark Gerold TG Ötigheim 57 6.99 18.08 41.50 1953 01.10. Langenbrand
5. Wolf Jürgen HG Rastatt 53 6.97 13.35 31.55 1653 01.07. Waiblingen

Stein

1. Toader Sorin TV Langenbrand 60 8.63 01.10. Langenbrand
2. Künstel Hans-Georg TV Langenbrand 60 8.45 01.10. Langenbrand
3. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 7.69 28.05. St.Georgen
4. Baumstark Gerold TG Ötigheim 57 6.99 01.10. Langenbrand
5. Wolf Jürgen HG Rastatt 53 6.97 01.07. Waiblingen

Gewicht

1. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 18.16 24.06. Ladenburg
2. Baumstark Gerold TG Ötigheim 57 18.08 01.10. Langenbrand
3. Toader Sorin TV Langenbrand 60 17.38 28.05. St.Georgen
4. Künstel Hans-Georg TV Langenbrand 60 17.00 01.10. Langenbrand
5. Wolf Jürgen HG Rastatt 53 13.97 28.05. St.Georgen

Hammer (7.26 kg)

1. Schaub Jürgen TV Langenbrand 58 46.02 24.06. Ladenburg
2. Toader Sorin TV Langenbrand 60 45.96 01.10. Langenbrand
3. Künstel Hans-Georg TV Langenbrand 60 45.38 01.10. Langenbrand
4. Baumstark Gerold TG Ötigheim 57 42.30 01.07. Waiblingen
5. Wolf Jürgen HG Rastatt 53 31.55 01.07. Waiblingen

Senioren 3 –74 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Schäfer Wolfgang TV Langenbrand 50 6.94 12.90 24.78 1481 01.10. Langenbrand

Senioren 3 +87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Haberstroh Helmut SV Kollmarsreute 43 8.70 17.37 41.02 2059 01.07. Waiblingen
2. Wörner Bernd TV Langenbrand 50 7.24 18.15 39.94 1953 24.06. Ladenburg
3. Stefanski Helmut KSV St.Georgen 42 7.04 13.20 30.12 1584 07.05. Furtwangen

Stein

1. Haberstroh Helmut SV Kollmarsreute 43 8.70 01.07. Waiblingen
2. Wörner Bernd TV Langenbrand 50 7.56 28.05. St.Georgen
3. Stefanski Helmut KSV St.Georgen 42 7.04 07.05. Furtwangen
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Gewicht

1. Wörner Bernd TV Langenbrand 50 18.15 24.06. Ladenburg
2. Haberstroh Helmut SV Kollmarsreute 43 17.37 01.07. Waiblingen
3. Stefanski Helmut KSV St.Georgen 42 13.20 07.05. Furtwangen

Hammer (6.25 kg)

1. Wörner Bernd TV Langenbrand 50 41.65 28.05. St.Georgen
2. Haberstroh Helmut SV Kollmarsreute 43 41.02 01.07. Waiblingen
3. Stefanski Helmut KSV St.Georgen 42 30.12 07.05. Furtwangen

Senioren 4 –74 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Schwarz Werner KSV St.Georgen 37 8.05 17.98 38.15 1985 01.10. Langenbrand
2. Winker Richard SV 69 Furtwangen 36 7.55 16.83 35.13 1850 07.05. Furtwangen

Stein

1. Schwarz Werner KSV St.Georgen 37 8.05 01.10. Langenbrand
2. Winker Richard SV 69 Furtwangen 36 7.85 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Schwarz Werner KSV St.Georgen 37 17.98 01.10. Langenbrand
2. Winker Richard SV 69 Furtwangen 36 16.83 07.05. Furtwangen

Hammer (5 kg)

1. Schwarz Werner KSV St.Georgen 37 39.45 07.05. Furtwangen
2. Winker Richard SV 69 Furtwangen 36 35.13 07.05. Furtwangen

Senioren 4 –87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Kowalzcik Wl. SV Kollmarsreute 37 10.95 22.40 44.97 2510 01.07. Waiblingen
2. Maier Berthold TuS Höllstein 37 10.57 20.92 39.97 2340 01.10. Langenbrand
3. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 8.24 19.82 42.25 2138 28.05. St.Georgen
4. Roth Erwin TV Langenbrand 36 8.95 18.99 36.80 2079 01.10. Langenbrand
5. Maier Ernst TuS Höllstein 35 9.12 18.77 35.16 2059 24.06. Ladenburg
6. Obergfell Klaus KSV St.Georgen 31 8.30 16.72 36.58 1930 07.05. Furtwangen
7. Joos Heinz HG Rastatt 32 8.08 16.66 32.80 1851 01.07. Waiblingen
8. Stahl Hans-Dieter KSV St.Georgen 35 7.15 15.90 33.83 1759 07.05. Furtwangen

Stein

1. Kowalzcik Wl. SV Kollmarsreute 37 11.00 28.05. St.Georgen
2. Maier Berthold TuS Höllstein 37 10.57 01.10. Langenbrand
3. Maier Ernst TuS Höllstein 35 9.12 24.06. Ladenburg
4. Roth Erwin TV Langenbrand 36 8.95 01.10. Langenbrand
5. Obergfell Klaus KSV St.Georgen 31 8.52 24.06. Ladenburg
6. Joos Heinz HG Rastatt 32 8.50 24.06. Ladenburg
7. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 8.26 24.06. Ladenburg
8. Stahl Hans-Dieter KSV St.Georgen 35 7.15 07.05. Furtwangen
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Gewicht

1. Kowalzcik Wl. SV Kollmarsreute 37 22.40 01.07. Waiblingen
2. Maier Berthold TuS Höllstein 37 20.92 01.10. Langenbrand
3. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 19.82 28.05. St.Georgen
4. Roth Erwin TV Langenbrand 36 18.99 01.10. Langenbrand
5. Maier Ernst TuS Höllstein 35 18.77 24.06. Ladenburg
6. Obergfell Klaus KSV St.Georgen 31 16.72 07.05. Furtwangen
7. Joos Heinz HG Rastatt 32 16.66 01.07. Waiblingen
8. Stahl Hans-Dieter KSV St.Georgen 35 15.90 07.05. Furtwangen

Hammer (5.0 kg)

1. Kowalzcik Wl. SV Kollmarsreute 37 44.97 01.07. Waiblingen
2. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 42.25 28.05. St.Georgen
3. Maier Berthold TuS Höllstein 37 41.28 01.07. Waiblingen
4. Maier Ernst TuS Höllstein 35 36.88 28.05. St.Georgen
5. Roth Erwin TV Langenbrand 36 36.80 01.10. Langenbrand
6. Obergfell Klaus KSV St.Georgen 31 36.58 07.05. Furtwangen
7. Stahl Hans-Dieter KSV St.Georgen 35 33.83 07.05. Furtwangen
8. Joos Heinz HG Rastatt 32 32.80 01.07. Waiblingen

Senioren 4 +87 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Maier Berthold TUS Höllstein 37 10.83 20.14 40.24 2335 28.05. St.Georgen
2. Spissinger Egon TV Langenbrand 38 11.44 20.15 29.61 2221 01.07. Waiblingen
3. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 8.60 19.48 44.00 2182 07.05. Furtwangen
4. Roth Erwin TV Langenbrand 36 9.06 19.40 34.58 2071 01.07. Waiblingen
5. Schulz Hans TV Haslach 36 8.36 17.35 35.04 1937 07.05. Furtwangen
6. Herbstrith Rudi HG Rastatt 37 7.95 17.85 27.53 1806 24.06. Ladenburg
7. Bergander Utz SV Kollmarsreute 37 7.23 16.69 30.24 1741 07.05. Furtwangen

Stein

1. Spissinger Egon TV Langenbrand 38 11.44 01.07. Waiblingen
2. Maier Berthold TUS Höllstein 37 10.83 28.05. St.Georgen
3. Roth Erwin TV Langenbrand 36 9.06 01.07. Waiblingen
4. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 8.60 07.05. Furtwangen
5. Schulz Hans TV Haslach 36 8.56 28.05. St.Georgen
6. Herbstrith Rudi HG Rastatt 37 8.13 28.05. St.Georgen
7. Bergander Utz SV Kollmarsreute 37 7.23 07.05. Furtwangen

Gewicht

1. Spissinger Egon TV Langenbrand 38 20.15 01.07. Waiblingen
2. Maier Berthold TUS Höllstein 37 20.14 28.05. St.Georgen
3. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 19.48 07.05. Furtwangen
4. Roth Erwin TV Langenbrand 36 19.40 01.07. Waiblingen
5. Herbstrith Rudi HG Rastatt 37 17.85 24.06. Ladenburg
6. Schulz Hans TV Haslach 36 17.35 07.05. Furtwangen
7. Bergander Utz SV Kollmarsreute 37 16.69 07.05. Furtwangen
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Hammer (5.0 kg)

1. Heldt Willi KSV St.Georgen 39 44.00 07.05. Furtwangen
2. Maier Berthold TUS Höllstein 37 40.24 28.05. St.Georgen
3. Roth Erwin TV Langenbrand 36 35.78 28.05. St.Georgen
4. Schulz Hans TV Haslach 36 35.04 07.05. Furtwangen
5. Spissinger Egon TV Langenbrand 38 30.42 28.05. St.Georgen
6. Herbstrith Rudi HG Rastatt 37 30.33 01.10. Langenbrand
7. Bergander Utz SV Kollmarsreute 37 30.25 28.05. St.Georgen

Senioren 5 –80 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Stein Walter SV Kollmarsreute 29 9.90 18.24 33.34 2074 28.05. St.Georgen
2. Barth Norbert TV Langenbrand 19 7.40 14.80 23.12 1569 01.10. Langenbrand

Stein

1. Stein Walter SV Kollmarsreute 29 9.90 28.05. St.Georgen
2. Barth Norbert TV Langenbrand 19 7.40 01.10. Langenbrand

Gewicht

1. Stein Walter SV Kollmarsreute 29 18.24 28.05. St.Georgen
2. Barth Norbert TV Langenbrand 19 14.80 01.10. Langenbrand

Hammer (4.0 kg)

1. Stein Walter SV Kollmarsreute 29 33.34 28.05. St.Georgen
2. Barth Norbert TV Langenbrand 19 23.12 01.10. Langenbrand

Senioren 5 +80 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Künstel Erhard TV Langenbrand 30 8.55 19.72 28.97 1952 01.10. Langenbrand

Seniorinnen 1 –63 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Hoppe Silvia SV Triberg 67 7.16 16.61 29.83 1726 01.10. Langenbrand

Stein

1. Hoppe Silvia SV Triberg 67 7.24 15.10. Lahr

Seniorinnen 1 +73 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Weißer Anja SV 69 Furtwangen 67 11.13 19.38 35.53 2257 28.05. St.Georgen
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Seniorinnen 2 –63 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Burgbacher Luzia SV 69 Furtwangen 58 9.96 20.00 40.57 2263 28.05. St.Georgen

Gewicht

1. Burgbacher Luzia SV 69 Furtwangen 58 20.88 01.10. Langenbrand

Hammer (4.0 kg)

1. Burgbacher Luzia SV 69 Furtwangen 58 41.13 07.05. Furtwangen

Seniorinnen 2 +73 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Greschner Bernadette HG Rastatt 55 7.06 17.98 26.03 1713 01.07. Waiblingen

Hammer (4.0 kg)

1. Greschner Bernadette HG Rastatt 55 27.40 24.06. Ladenburg

Seniorinnen 3 –63 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Müller Rita SV Kollmarsreute 46 8.15 15.23 26.83 1707 01.10. Langenbrand

Seniorinnen 3 –73 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Bergander Sigrid SV Kollmarsreute 43 6.97 19.65 24.70 1751 01.10. Langenbrand

Stein

1. Bergander Sigrid SV Kollmarsreute 43 7.23 07.05. Furtwangen

Hammer (4.0 kg)

1. Bergander Sigrid SV Kollmarsreute 43 26.91 07.05. Furtwangen

Seniorinnen 3 +73 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. von Ow Evi TuS Höllstein 47 10.42 29.18 38.74 2640 01.10. Langenbrand

Stein

1. von Ow Evi TuS Höllstein 47 10.91 01.07. Waiblingen
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Seniorinnen 4 –68 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Barth Marianne TV Langenbrand 25 6.80 17.46 20.23 1580 01.10. Langenbrand
2. Jeske Ludwina TV Haslach 36 6.48 15.63 22.48 1516 07.05. Furtwangen

Stein

1. Barth Marianne TV Langenbrand 25 6.80 01.10. Langenbrand
2. Jeske Ludwina TV Haslach 36 6.48 07.05. Furtwangen

Gewicht

1. Barth Marianne TV Langenbrand 25 17.46 01.10. Langenbrand
2. Jeske Ludwina TV Haslach 36 15.63 07.05. Furtwangen

Hammer

1. Jeske Ludwina TV Haslach 36 22.48 07.05. Furtwangen
2. Barth Marianne TV Langenbrand 25 20.23 01.10. Langenbrand

Seniorinnen 4 +68 Kg

Dreikampf

Pl Name Verein Jg Stein Gewicht Hammer Pkt Datum

1. Kraly Doris HG Rastatt 39 8.64 22.17 27.03 2028 24.06. Ladenburg

Stein

1. Kraly Doris HG Rastatt 39 9.11 01.10. Langenbrand
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